様式例第４６号
	委員会受付印

買受適格証明願
　下記のとおり農地の売却に参加したいので適格者であることの証明を願います。

　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　村田町農業委員会会長　　大　沼　善　明　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

記
	１　申請人の氏名
　年齢，職業，住所等
	氏　　名
	年齢
	職　　業
	住　　　　　所
	備考

	２　土地の所在，地番，地目，面積，利用状況，10ａ当たり普通収穫高，所有者，耕作者の氏名
	所在
	地番
	地目
	面積㎡
	利用状況
	10ａ当たり普通収穫高
	所有者の氏名
	耕作者
	備考

	登記簿
	現　況

	氏　名
	利用権限

	　　計　　　㎡（田　　　　㎡　畑　　　　㎡　採草放牧地　　　　㎡）

	競売の内容
	競売原因
	売却期日
	売却決定期日
	所轄裁判所名
	競売事件名

	令和　 年　 月　日
	[bookmark: _GoBack]令和　 年　 月　日

	その他参考となるべき事項

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　村農委証第　　　号

　本申請農地の売却参加のため農地法第３条の規定による許可について適格者であることを証明する。

　　　令和　　年　　月　　日
　村田町農業委員会会長　　大　沼　善　明

（注）申請者が個人の場合には本人が，法人の場合には代表者本人が自署すること。